Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

П Р И К А З

28.09.2021 № 155

О представлении статистических
данных по форме ФСН № 0 0 - 1

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 22 сентября 2021 года № ТВ-
1637/02, приказом Федеральной службы государственной статистики от 3 августа 2021
года № 474, ГАУ РО РИАЦРО от 28.09.2021 № 24-160/340 « О предоставлении
статистических данных по форме ФСН № OO-l на начало 2021/22 учебного года», в связи
с переходом на пообъектный сбор данных по организациям, осуществляющих подготовку
по программам общего образования, на основании приказа МУ ОО №471 от 28.09.2021
«О представлении статистических данных по форме ФСН №00-1»

1. Назначить ответственную за составление статистических данных по форме ФСН № 0 0 -
1 заместителя директора по УВР Куликову И.Е.
2. В срок до 04.10.2021 обеспечить заполнение статистических данных по форме ФСН №
OO-l в электронном виде через личный кабинет 0 0 , организованных по адресу
http://cabinet/miccedu/ru.
3. В срок до 08.10.2021, после проверки внесенных данных сотрудниками МУ 0 0 ,
разместить отчет в личном кабинете, в соотвествии с инструкциями.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю:

Звягинцева С.О.

http://cabinet/miccedu/ru